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Borsa İstanbul 256,39 milyar TL işlem hacmi ile günü tamamladı (Bir önceki gün 239,03 milyar TL idi). 577 şirketin 376 tanesi günü 
pozitif olarak sonlandırırken 184 şirket negatif olarak kapattı. İşlem hacmi sıralamasında 15,90 milyar TL ile ASELS listenin en tepesinde 
yer alırken 15,05 milyar TL ile TRALT ve 14,50 milyar TL ile THYAO takip eden yüksek hacimli şirketler olarak izah edilebilir.

Bist100 endeksi özeline baktığımızda 192,94 milyar TL günlük işlem hacimle (bir önceki gün 174,29 milyar TL) ve yüzde 1,07 yükselişle 
günü 12.385,61 seviyesinden kapatırken 70 şirketin bu pozitifliğe eşlik ettiğini izledik.

Endeksin yükselişine puan bazlı en fazla destek veren şirket(ler) BIMAS, ASELS, TUPRS ve AKBNK iken yükselişi sınırlandıran hatta 
negatif bölgeye çeken şirket(ler) ise KLRHO, THYAO, RALYH ve GUBRF kaydedilmiştir.

BİST100

www.vegamenkulkiymetler.com



Klasik Dolar endeksi cuma günü 99,00 seviyeleri civarında seyrederken, güçlü ABD verilerinin Fed’in ek faiz indirimlerine yönelik beklen-
tileri zayıflatmasıyla üçüncü haftalık kazancına yöneldi. Beklentilerin altında kalan işsizlik başvuruları ve olumlu imalat verileri, işgücü 
piyasasının gücünü teyit ederken Fed yetkililerinden gelen temkinli açıklamalar da enflasyon risklerine dikkat çekti. Piyasalar, Fed’in bu 
ay faizi sabit tutacağını ve olası bir sonraki indirimin haziran ya da daha ileri bir tarihe ötelenebileceğini fiyatlıyor. Ticaret tarafında 
ABD–Tayvan anlaşması ve jeopolitik başlıklar da yakından izleniyor.

Klasik Dolar Endeksi 98,90 seviyeleri civarında seyrini sürdürürken, teknik olarak yukarı yönlü eğilimini koruyor. Envelopes göstergesinin 
üst sınırının da işaret ettiği 98,55–98,98 bölgesi ve üzerinde kalındığı sürece, endeksin 100,00 seviyesine doğru yükseliş potansiyelini 
sürdürmesi beklenebilir. Buna karşın bu bölgenin altındaki kalıcılık, 96,50 seviyesine doğru bir geri çekilme riski öne çıkıyor.
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Klasik Dolar Endeksi an itibariyle negatif bir performans sergilese de haftalık bazda iyimser bölgede ve 99 seviyesinin üzerinde kapanış 
yapmaya çalışmaktadır. Asya, Latin Amerika ve EMEA bölgelerinden 23 gelişmekte olan ülke para birimini kapsayan EM FX sepetinde ise 
ABD Doları karşısında göreceli performans farklılaşması devam etmektedir. Günlük bazda en zayıf performans Güney Kore Wonu olarak 
izlenirken, en güçlü para birimi Tayland Bahtı olmuştur. Türk Lirası ise sepet içerisinde zayıf tarafta konumlanmaya devam ederken, 
USDTRY kuru analizin hazırlandığı saatler itibarıyla 43,25 seviyesine yakın işlem görmektedir.
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İran tarafında risk algısının geçici olarak sakinleşmesi ons altındaki güvenli varlık talebini zayıflattı. İran’ın protestocuları idam etmeye-
ceğine dair verdiği sözün ardından Trump’ın olası askeri müdahaleyi erteleyebileceğini söylemesi ve İsrail ile diğer müttefiklerin erteleme 
çağrısı haberleri, jeopolitik riskin azalmasına neden oldu. Diğer yandan ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvurularının 215 bin beklentiye 
karşı 198 bin gelmesi, iş gücü piyasasının güçlü kaldığını göstererek Fed’in faiz indirimine dair beklentileri daha da zayıflattı.
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İran’ın protestocuları idam etmeyeceğine dair verdiği sözün ardından Trump’ın olası bir askeri müdahaleyi erteleyebileceğini belirtmesi, 
İran kaynaklı jeopolitik risk algısını geçici olarak zayıflattı. İsrail ve diğer Orta Doğu müttefiklerinin ABD’yi İran’a yönelik olası bir saldırıyı 
ertelemeye çağırdığı yönündeki haber akışı da piyasaların sakinleşmesine katkı sağladı. Bu gelişmeler, güvenli varık talebini sınırlayarak 
gümüş fiyatları üzerinde baskı oluşturdu. Makro cephede ise ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvurularının 215 bin beklentiye karşılık 198 
bin ile güçlü gelmesi, Fed’in faiz indirimine yönelik beklentilerin zayıflamasında etkili oldu.
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Petrol vadeli işlemleri ABD’nin İran’a saldıracağı endişelerinin hafiflemesi ile yaşadığı düşüşler sonrası, Cuma günü Asya seansında 
sakin seyretti. Trump’ın hafta ortasında yaptığı konuşmada İran’a yönelik mesajlarını yumuşatması bu tabloda etkili olmuştu. Gün içinde 
Avrupa ve ABD borsalarının seyri takip edilebilir.

Bu süreçte fiyatlamalar 64,00 – 64,50 direnci ve altında kaldığı sürece aşağı yönlü görünüm ön planda olabilir. Gerçekleşebilecek 
düşüşlerde 63,00 ve 62,50 seviyeleri hedeflenebilir.
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